漁　業　経　済　学　会　入　会　申　込　書

漁業経済学会　会長　　殿
令和　　　年　　　月　　　日
貴学会に入会したく、会費を添えて下記のとおり申し込みます。
	（ふりがな）
氏名・団体名
生年月日（個人のみ）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　西暦　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日生　）

	現住所
または
団体所在地
	（〒　　　　　－　　　　　　）

（ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	勤務先・職名または所属大学・学年（個人のみ）

	勤務・所属先
所在地
（個人のみ）
	（〒　　　　　－　　　　　　）

（ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	E-MAIL
（携帯メール可）

希望会員区分

	　※いずれかにチェックをお願いいたします。
· 正会員　  　□　学生会員　　  □　賛助会員　  　□　団体会員

	紹介者またはお知り合いの当学会会員がいればお書きください

	学会誌等送付先
（個人のみ）
	※どちらかにチェックをお願いします
□ 現住所　　　　　　□ 勤務先所在地

※　入会希望される方はこの申込書に記入の上、学会事務局までメール（申込書のファイルを添付）
でお申し込み下さい。メールアドレスは以下の通りです。
　jimu-gyokei@sasappa.co.jp
※　入会申し込み時における会費は郵便振替でお願いいたします。
振替番号：00180‐5‐71596　　　　　口座名：漁業経済学会
· 会費：一般3,000円、賛助会員1,500円、団体会員5,000円、学生無料